MrNrsTÉRro DA EDUCAçÃO
SEcRETARTA DE EDUcAçÃo pRoFrssroNAL E TEcNolócrcn

¡NsTrruro FEDERAL DE eoucaçÃo, crÊNcrA E TEcNoLoGTA BATANo
pRó-Re¡roRrA DE pEseursA e rruoveçÃo

cooRDErunçÃo cERAL oe pós-cnnounçÃo

DO PROCESSO SELETIVO DO
cuRso oe pós-emounçÃo LATI sErusu EM LErruRA E pRoDUçÃo rexrunl

ApLrcADns À eoucnçÃo DE JovENs E ADULToS - cAMpus rrApETrNGA,
REFERENTE AO EDITAL PROPES NO 03/2017

o pnó-nErroR DE pEseursA E rNovAçÃo oo rNsTrruro FEDERAL DE roucnçÃo,
ClÊruCln E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado da 1" etapa (Análise de currículo) do processo Seletivo do Curso de Pós-
Graduação lato sensu em Leitura e Produção textual aplicadas à Educação de Jovens e

Adultos - campus ltapetinga.

JOELMA MENDES A GOMES

IONEIDE SALES SOGLIA

GERSON JORGE DA SILVA PASSOS

rúvtR Dos sANTos DE oLrvErRA

ERLAINE ALVES VILEA

ELIAN E RODRIGUES NOVAES

ELAINE SANTOS MATOS

COSMERINA DE SOUZA CARVALHO

CLEIDE SANTOS SILVA REIS

cúuorR sANTos srLVA

cúuorR DE JESUS PERETRA

CARMELIA OLIVEIRA DE SOUZA

AUGUSTO LEITE DE ARAUJO JUNIOR

ARIANA ROCHA GARCIA

RTrIC ÉI-ICR SI LVA SANTOS

ANA PAULA SANTOS VIEIRA

ANA CAROLYNE NASCIMENTO DA SILVA SAN-

TOS

ALANA SILVA DANTAS

CANDIDATO(AI

487XXXXXX2O

353XXXXXXO6

O38XXXXXX42

05SXXXXXX5O

032xxxxxx07

71OXXXXXX15

111XXXXXX26

03sXXXXXX24

992XXXXXXO4

O1-OXXXXXXl9

02OXXXXXX2T

416XXXXXXO4

OOTXXXXXX6l

024XXXXXX23

041XXXXXX11

S8OXXXXXX2O

OSsXXXXXX50

OOsXXXXXX29

CPF

07

15

03

23

16

o4

16

12

48

08

08

37

23

02

09

10

17

06

po¡¡runçÃo cuRRículo

þ

WILSON SOUSA OLIVEIRA

VELANIA SOUZA AMARAL NASCIMENTO

VANUZA ALCÂNTARA SAMPAIO SANTOS

VANIA MOREIRA SANTOS

SULEIDE SOUZA COSTA

SOLANGE PEREIRA BATISTA

SIMARA SANTOS DE JESUS

ROBERTA PACHECO CAETANO BORGES

RAISSA COSTA ALVES

PAULA MÁRCIA COSTA ALVES

NATHANE DE MATOS ALMEIDA DOS ANJOS

MARILEIDE MOUTINHO PAMPONET LIMA

MARIANA DE JESUS LIMA

MARIA LUCIA CABRAL DE NOVAIS MOREIRA

MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS

MANOEL NETO COSTA FERREIRA

LUCINEI DE RODRIGUES SI LVA

LUANA PEREIRA SILVEIRA

LIVIA ALVES SILVA

LILIA REZENDE DOS SANTOS

JUCIARA RODRIGUES DUARTE DA CRUZ

JOSIALVES DE ANDRADE PAIVA

JOSENILDA PEREIRA SANTOS

JOSÉ DOMINGOS OLIVEIRA

5S4XXXXXX53

886XXXXXX64

397XXXXXX2O

OOTXXXXXX85

595xxxxxx59

011XXXXXX84

061XXXXXXO3

OlSXXXXXX50

O4TXXXXXXOS

OO2XXXXXX62

053xxxxxx 3

011-XXXXXX84

O44XXXXXX61

34lXXXXXXg1

96OXXXXXX25

656XXXXXXOO

806XXXXXX44

843XXXXXXg1

OO6XXXXXXg9

81sXXXXXXg1

O3gXXXXXX31

939XXXXXX15

88OXXXXXX53

525XXXXXX3O

44

1.1.

03

T2

06

1.4

09

r.3

02

02

15

55

40

10

T2

31

10

42

34

47

30

18

19

04

ll0U de 1,o Ce março de 2014